
Åsen barnehage                                                                                                                     Avdeling Husmusan 

                                                                       

 

I januar har vi brukt mye tid på å la de nye barna bli kjent i barnehagen.  

Vi vil gå ut mer med noen eller alle barna på noen formiddager framover, slik at 

alle rekker å være litt ute og leke seg selv om de sover etter lunsj. 

Vi har tatt inn en snømann og sett at den har smeltet og vi har fått kjent på 

snøen. Det var spennende å kjenne på snømannen. 

Før foreldrekaffen var noen av barna med på å bake muffins og andre koste seg 

med å smake på røra, nam, nam. Muffinsen smakte godt etter at den var stekt 

også! 

Vi har også fått tid til å male og spille litt på instrumenter, det var gøy. 

Det ble bare en gang at 2008 barna på Hakkespettan var sammen med oss på 

mandag. Vi så at det var best for de minste at vi er på hver vår avdeling. Det blir 

roligere og tryggere for de minste. I stedet har de største barna ”våre” vært en 

del på besøk på Hakkespettan sin avdeling. Det er populært. 

I februar har vi vinter og snø, Snøhvit og de syv dverger, sirkel og karneval som 

tema. Se fagområdeplaner for mer informasjon. 

Onsdag 15. februar er det foreldrekaffe med fastelavnsboller, velkommen! 

På karnevalet i år vil vi ha Løven og musa -eventyret som tema. Dette er et 

eventyr vi har lest/fortalt om nå i januar. Vi vil la de som vil bli malt med 

ansiktsmaling som enten løve eller mus. Barna kan godt komme som de vil/er. 

De som har fri denne dagen er velkommen til å delta på karnevalet som er kl. 

10 – 12 tirsdag 28. januar. 

Torsdag 01. mars begynner Eskil André Haugen Vang 1 ½ år på Husmusan. 

Velkommen! 

Telefonnummer til barnehagen:                                                                       

Husmusan: 74053997           Hakkespettan: 74053998                Kontor: 74053999                                                    


